【重要】
平成 25年 11月吉日

全管協会員企業

全国賃貸管理ビジネス協会

関東支部長 高橋誠一

12月 10日(火)全管協 関東支部定例セミナー＋大忘年会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 昨年から全管協では「5 年で売上と利益を倍にし、勝ち残れる組織を目指す」をテー

マに売上・利益倍増に繋がるテーマを発掘・公開・共有する活動を展開しております。

 本年度最後の定例セミナーは、『能力と熱意だけでは続かない。経営には正しい考え

方が必要』をキーワードとし、自民党 税制調査会 会長の野田毅様と九州ルーテル学院

大学 客員教授の大畑誠也様をお招き致します。

自民党 税制調査会 会長 野田毅様からは『来年度の税制改正』についてご講演頂き、

九州ルーテル学院大学 大畑誠也様からは『本当の実力を身につける”本もの”経営と

人づくり』というテーマでご講演頂き、即会社でお役立て頂ける内容となっております。

 セミナー終了後は同会場で大忘年会を開催致します。参加者相互で懇親を深め、交流

と情報交換の場としてご活用頂きたいと思います。

つきましては別添のお申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

■概要

1. 自民党 税制調査会 会長 野田毅氏 『平成 26年度の税制改正について』

2. 九州ルーテル学院大学 大畑誠也氏 『21世紀の”本もの”経営と人づくり』

3. 大忘年会

能力と熱意だけでは続かない。「経営には正しい考え方が必要」

問い合わせ先

全国賃貸管理ビジネス協会 事務局 担当：川原 電話：０３－３２４２－５８０４

大手町サンケイプラザ 4階ホールにて （東京都千代田区大手町１－７－２）

各地下鉄線 大手町駅下車 A4・E1出口直結、JR東京駅丸の内 北出口徒歩7分

①参加費 全管協会員は1名 2,000円（税込）／全管協非会員は1名 4,000円（税込）…会場受付で現金で申し

受けます（領収証と引き換え）②当日は名刺と参加費をご持参ください

③参加には事前申込が必要です。別紙の申込書に記入の上、FAXで事務局までご返信ください。

備 考

12月10日(火）15時00分～17時40分 （受付14：15～）（大忘年会17：50～19：00頃）

場 所

先着250名で

募集終了

講
演
①

【プロフィール】

 昭和４７年の初当選以来、これまで当選１４回を数え、自民党議員の中で

最長老となっておられます。この間、エネルギー、中小企業、農業、金融を

はじめ、自民党の政務調査会の責任ある立場で幅広く政策の立案に携わ

り、合わせて建設大臣、経済企画庁長官、自治大臣・国家公安委員長に就

任され、国政に全力で取り組んでおられます。

 現在は、自民党税制調査会会長という立場で、政治の根幹である各種税

制を構築する責任者として公平・公正、そして日本経済の成長につながる

制度設計に努めておられます。

講
演
②

21世紀は「本もの」が求められる時代。本当に実力をもって

いる人こそが「本もの」である。そんな21世紀に必要な能力

「悪戦苦闘能力」を身につけよう！

【プロフィール】

昭和22年熊本県生まれ。昭和47年熊本大学法文学部卒業後、高校の教員

となる。県教育委員会を経て、平成7年天草東高等学校の校長に就任。その

後、菊池高等学校、熊本商業高等学校、八代高等学校、第一高等学校、盲

学校と熊本県内6校の校長に就任。著書に『答は現場にあり』（ぱるす出版）

がある。『学問なき経験は経験なき学問に勝る』の教育観と人格教育を核と

した教育再興に情熱を注ぐ。

セミナー後は大忘年会を開催！会員相互の

親睦と情報交換にお役立てください！

 全管協では「5年で売上と利益を倍増する」ことをスローガンに掲げ、収益拡大に

繋がるテーマを発掘、公開、共有する活動を展開しております。

 今回、経営者層に対し「経営について正しい考え」を持つことをテーマにしたセミ

ナーを開催します。

 地域ナンバーワンとなり、収益倍増を達成し、勝ち残れる企業を共に目指して参

りたいと考えます。

全管協 関東支部長 高橋誠一

日 程

12月 10日(火)開催 全管協 関東支部定例セミナー＋大忘年会

申込用紙

太枠内の必要事項を記載の上 FAXにてお申込ください。

社 名

記 入 者

電話番号： FAX番号：

※電話番号・FAX番号等に修正があれば手書きで修正ください。

①当日セミナーにご参加になる方の氏名・役職・大忘年会の出欠をご記入お願い致します。

 役職 15：00～セミナー参加者名 17：40～大忘年会

１  様  参加 ・ 不参加

２  様  参加 ・ 不参加

３  様  参加 ・ 不参加

４  様  参加 ・ 不参加

５  様  参加 ・ 不参加

６  様  参加 ・ 不参加

７  様  参加 ・ 不参加

８  様  参加 ・ 不参加

９  様  参加 ・ 不参加

10  様  参加 ・ 不参加

②下記番号までに FAX送付をお願い致します。FAX送付頂けましたら、後は当日ご来場頂くのみとな

ります。当日のご来場をお待ちしております。

返信期限：12月 6日（金）

 返信ＦＡＸ番号：０３－３２７２－７８５０
全管協事務局 担当：川原宛（TEL：03-3242-5804）